
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

 
 

 

Prot. n.           /RM 

 

 

Determina a contrarre 

 
 
OGGETTO: Buoni pasto 2017- Fornitura in convenzione “Buoni pasto 7” per il 

personale delocalizzato – Ufficio Antifrode 

 

 

La sottoscritta Ornella Ciarlo in qualità di Capo Ufficio Risorse materiali della 

Direzione Regionale delle Marche, in nome, per conto e nell’interesse dell’Agenzia 

delle Entrate, Partita I.V.A. 06 363 391 001, di seguito per brevità “Agenzia”; 

 

       PREMESSO CHE: 

 

 

- su indicazione della Direzione Centrale Amministrazione Pianificazione e 

Controllo ogni Direzione Regionale deve procedere all’emissione dell’ordine 

dei buoni pasto per il personale dipendente dall’Ufficio Antifrode delocalizzato 

nelle singole sedi regionali;   

- con mail del 12 gennaio 2018 la Direzione Centrale del Personale ha 

quantificato in 87 il numero dei buoni da ordinare a copertura del fabbisogno 

per il periodo novembre e dicembre 2017 per l’importo di €. 489,81 oltre IVA 

- è attiva la convenzione “buoni pasto 7”  

 

          

      VISTO 

 

 

- la Legge 296/2006 e s.m.i. e la legge 208/2015 che prevedono l’obbligo di 

avvalersi delle Convenzioni stipulate dalla Consip spa; 

 

- la Legge 13 agosto 2010 n. 136, con particolare riferimento all’art. 3 sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

- il D.L. 66 del 2014, con particolare riferimento agli obiettivi di contenimento 

della spesa previsti dall’art. 8; 

 

- il Regolamento di Contabilità ed il Manuale Interattivo delle Procedure 

Negoziali dell’Agenzia; 

 

 
 

Direzione Regionale delle Marche 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRMAR.REGISTRO INTERNO.0000290.30-01-2018-R



 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

- la scheda MIP A.b “Principi generali e livelli autorizzativi” che indica per il 

Capo Ufficio Risorse materiali, in presenza di Convenzioni Consip la 

possibilità di attivare procedure fino a € 50.000,00  

 

RITENUTO CHE 

 

sussistono le condizioni per l’adesione alla  Convenzione Buoni pasto 7; 

 

 

DETERMINA  

 

di approvare la spesa relativa alla fornitura in premessa per l’importo di € 489,81 oltre 

IVA; 

 

di affidare la fornitura alla ditta Repas Lunch Coupon srl con sede in Roma, Via del 

Viminale, 43-   Partita IVA  01964741001 

 

 

 

      IL CAPO UFFICIO  

    Ornella Ciarlo* 
                                         Firmato digitalmente 

*Firma su delega del Direttore Regionale Rossella Rotondo 

 

Legge 13 agosto 2010 n. 136, art. 3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

⌧ L’Impresa ha comunicato il conto dedicato per il pagamento delle spettanze 

derivanti dal presente affidamento. 

 

⌧ Numero del CIG assunto in data 23/01/2018  n. ZCF21D42B1 
 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 


